
Om Specialfastigheter
Specialfastigheter äger och förvaltar fastigheter med höga säkerhetskrav. Bolaget ägs till 
100 procent av svenska staten och förvaltas genom Finansdepartementet. Fastighetsinne-
havet har en lokalarea på drygt 1,1 miljoner kvadratmeter. Marknadsvärdet uppgår till drygt 
20 miljarder kronor. Verksamheten bedrivs över hela Sverige med huvudkontor i Linköping. 
Mer information hittar du på www.specialfastigheter.se

Specialfastigheter tecknar  
Gröna Hyresavtal med Kriminalvården

Kriminalvården har tecknat s. k. gröna hyresavtalsbilagor för samtliga 
kontrakt där de är hyresgäst hos Specialfastigheter. Det innebär ett 
ännu större fokus på hållbarhetsfrågor där gemensamma mål sätts upp.

Grönt Hyresavtal är en gemensam standardmall som fastighetsbranschen 

infört för att minska miljöpåverkan från lokaler. Avtalet beskriver vilka åt-

gärder hyresgäst och hyresvärd kommit överens om för att få mindre 

miljöpåverkan inom områden som energi, inomhusmiljö, materialval 

och avfallshantering. 

– Tillsammans med våra kunder vill vi minska miljöbelastningen genom 

lägre energianvändning. På så sätt bidrar vi till ett mer hållbart samhälle 

via till exempel genomtänkta material- och energival. Att vi nu tecknar 

Gröna Hyresavtal med vår största kund Kriminalvården är förstås extra 

glädjande och ett tydligt bevis på att vi lägger ännu mer fokus på håll-

barhetsfrågor, säger Specialfastigheters affärschef Torbjörn Blücher. 

Foto på representanter för avtalets parter bifogas på nästa sida.

För ytterligare information kontakta:

Åsa Hedenberg, Vd Specialfastigheter, tel: 070-628 62 01

Torbjörn Blücher, Affärschef Sverige, tel: 070-424 92 88

Linköping 2015-11-25
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Kriminalvården har just tecknat gröna hyresavtalsbilagor för samtliga kontrakt där 
de är hyresgäst hos Specialfastigheter.  På bilden ses från vänster Daniel Blom, 
fastighetsdirektör Kriminalvården, Torbjörn Blücher, affärschef Specialfastigheter 
och Bo Gelin, affärsområdeschef Specialfastigheter.
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